

견 적 서

한빛물산 주식회사

서울 중구 을지로 145 · TEL 02-777-0184

견적일자 : 2026-08-05 견적번호 : HB-26-0805

품목	규격	수량	단가	금액
1. 알루미늄 프로파일	40×40·2m	60	18,500	1,110,000
2. 조립용 커넥터	L형	200	1,450	290,000
3. 방진 패드	50φ	120	2,300	276,000
4. 고정브라켓	90° 3T	80		
5. 스테인리스 볼트	M8×25	500	320	160,000
6. 절연 테이프	20m	150	1,800	270,000
7. 케이블 트레이	100×50·3m	40	24,000	960,000
8. 마감 캡	40각	400	630	252,000
			총 액	3,482,000 원

· 위 금액은 부가세 별도입니다.
· 견적 유효기간은 발행일로부터 30일입니다.